10.06.2019 №4/34-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»

В соответствии со статьей 271 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 6, 15.1 Устава  муниципального образования «Ангарский», принимая во внимание протокол схода граждан п.Ангарский от 24.05.2019  №7 , д.Апхайта от 20.05.2019 №5, п.Быково от 20.05.2019 №5, Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список старост в муниципальном образовании «Ангарский» (Приложение).
2. Настоящее Решение опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Ангарский» «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального образования «Ангарский»,
Глава муниципального образования «Ангарский»:                         Середкина Т.М.

Приложение
к решению
Думы муниципального образования «Ангарский»
[bookmark: _GoBack]№4/34-дмо  от «10» июня 2019 г.

СОСТАВ

старост населенных пунктов на территории муниципального образования «Ангарский»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	1
	Крюкова Оксана Викторовна
	п.Ангарский
	89526249110

	2
	Яроменко Галина Николаевна
	д.Апхайта
	89501377889

	3
	Мухлаева Людмила Евгеньевна
	п.Быково
	89501147045